
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

09.11.2023 № 569 

 

Про призначення уповноважених 

осіб за видачу посвідчень батьків 

багатодітної сім’ї та дитини 

багатодітної сім’ї 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про охорону дитинства“, постанови Кабінету 

Міністрів України від 02.03.2010 № 209 „Деякі питання виготовлення і видачі 

посвідчень батьків багатодітної сім’ї та дитини з багатодітної сім’ї“ (із змінами), 

наказів Міністерства України у справах сім’ї молоді і спорту від 13.08.2008 

№3337 „Про єдиний облік багатодітних сімей в Україні“, зареєстрованого у 

Міністерстві юстиції України 05 вересня 2008 р. за № 815/15506, та                                   

від 29 червня 2010 р. № 1947 „Про затвердження Інструкції про порядок видачі 

посвідчень батьків та дитини з багатодітної сім’ї“, зареєстрованого у 

Міністерстві юстиції України 16 липня 2010 р. за № 531/17826, виконком міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити уповноваженими особами за видачу посвідчень батьків 

багатодітної сім’ї та дитини з багатодітної сім’ї Яременко Ольгу Олександрівну, 

начальника відділу соціального захисту та охорони здоров’я виконавчого 

комітету міської ради, та Бакун Тамару Василівну, головного спеціаліста відділу 

соціального захисту та охорони здоров’я виконавчого комітету міської ради. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

міської ради від 15.07.2021 № 458 „Про призначення уповноваженої особи за 

видачу посвідчень батьків багатодітної сім’ї та дитини багатодітної сім’ї“. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


